

Czarnków, data jak w podpisie

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy
Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych”, oznaczenie sprawy ZP/TP/13/2023

**Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ
i wyjaśnienia Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ (pytania do SWZ).

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) dalej: pzp, Zamawiający udostępnia treść tych pytań cytując je dosłownie, oraz udostępnia wyjaśnienia (odpowiedzi) Zamawiającego:

Pytania:

1. Pakiet I poz. 39, 40

Czy w związku ze zmianą opakowania miękkiego typu PACK na opakowanie butelka typu OpTri Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie diet w butelkach OpTri? Diety w workach nie są już sprzedawane. Zmiana opakowania podyktowana jest ochroną środowiska jak również wygodą użytkowników. Opakowanie OpTri dzięki odpowiedniej nakrętce umożliwi podaż diet przy użyciu zestawów Flocare do worków.

2. Pakiet I poz. 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 53

Czy w związku z wycofaniem ze sprzedaży zestawów i zgłębników ze złączem Enlock i zastąpieniem go bezpiecznym złączem EnFit, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę zestawów i zgłębników ze złączem EnFit, spełniających pozostałe zapisy SWZ?

3. Pakiet I poz. 48

Czy Zamawiający w tej pozycji ma na myśli zestawy do podaży diet do pompy Flocare Infinity? Jeśli tak, prosimy o dookreślenie czy mają to być zestawy do worków, zestaw do butelek czy zestaw uniwersalny do worków i butelek. Prosimy o podanie ilości zestawów do wyceny, w przypadku gdy Zamawiający będzie chciał zamówić różne zestawy.

4. Pakiet I poz. 60, 71

Czy Zamawiający dopuści diety Nutridrink Protein i Nutridrink w opakowaniach 4x125 ml. Diety nie są dostępne w opakowaniach 4x200 ml.

Odpowiedzi:

ad.1. Zamawiający wyrazi zgodę.

ad.2. Zamawiający wyrazi zgodę.

ad.3. Zamawiający prosi o wycenę zestawu uniwersalnego.

ad.4. Zamawiający dopuści.

Pytanie:

Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 47 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasków testowych do glukometrów pakowanych zbiorczo w opakowaniach a 50 szt. (lub 2 fiolki x 25 szt.), z aplikacją krwi w jednym punkcie paska, co ułatwia szybkie napełnienie całej kapilary krwią? Punkt aplikacji jest kontrastowo oznaczony na końcówce paska i widoczny nawet dla osób mających problemy ze wzrokiem. Nie wyobrażamy sobie aby w pobieranie krwi pacjentów były zaangażowane osoby mające tak duże problemy z widzeniem, że nie mogące przyłożyć kropli krwi do kapilary paska. Takie problemy powinny dyskwalifikować personel, gdyż stanowiłby on zagrożenie dla pacjentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytania:

Pytanie dotyczy, SIWZ formularza asortymentowo-cenowego

Płyny infuzyjne poz. 3

*Ze względu na to, że preparat oparty na płynnej w pełni sukcylinowanej żelatynie nie występuje już na rynku polskim pod nazwą Gelofuzin, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie: Czy zamawiający oczekuje zaoferowania **Gelaspan 4% roztworu 500ml**. Opakowanie stojące z dwoma jednakowymi płaskimi portami?*

Pakiet Płyny infuzyjne, poz. 2-6 i 10- 13 i 15- 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu z polietylenu opakowanie stojące z dwoma równymi portami z zachowaniem pozostałych cech SIWZ?

Pakiet Płyny infuzyjne, poz. 16 i 17

Ze względu na różne parametry płynów wieloelektrolitowych i ich działanie kliniczne prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego w pełni zbilansowanego zawierający najważniejsze kationy na wzór osocza tj Na, K, Ca, Mg oraz aniony w postaci jabłczanów i octanów bez zawartości mleczanów i cytrynianów. Płynu izotonicznego in vivo o osmolalności 290 mOsm/kg H₂O; w opakowaniach stojącym polietylenowych z dwoma portami ?

Pakiet Płyny infuzyjne, poz. 17

Ze względu na przeznaczenie i pojemność 250 ml wskazującą na użycie na oddziałach pediatrycznych. Czy Zamawiający wymaga preparatu wieloelektrolitowego z rejestracją i zapisami w ChPL do stosowania także u niemowląt i małych dzieci? Czy ma być to płyn wieloelektrolitowy uniwersalny w pełni zbilansowany zarejestrowanego zgodnie z ChPL do stosowania zarówno u dzieci jak i dorosłych?

Pakiet Płyny infuzyjne poz. 28,29,30,31,32

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie preparatu w postaci worka 3 komorowego do żywienia pozajelitowego o zastosowaniu i właściwościach spełniających cechy wyspecyfikowanych w ww pozycjach preparatów przy podanych nazwach handlowych. Dopuszczenie preparatów równoważnych spełnia warunki konkurencyjności oferty.

Zwracamy się o dopuszczenie odpowiednio:

19. Omegaflex PLUS 1250 ml - 200 szt

28. Omegaflex special 625 ml - 300 szt

29. Omegaflex special 1250 ml – 80 szt

30. Omegaflex Peri 1250 ml - 80 szt

31. Omegaflex Peri 1875 ml – 40 szt

32. Omegaflex Special 1875 ml – 80 szt

Pakiet Płynny infuzyjne poz. 63 64

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie preparatu w postaci diet przemysłowych do żywienia dojelitowego i doustnego o zastosowaniu i właściwościach spełniających cechy wyspecyfikowanych w ww pozycjach preparatów przy podanych nazwach handlowych. Dopuszczenie preparatów równoważnych spełnia warunki konkurencyjności oferty.

Zwracamy się o dopuszczenie odpowiednio:

63. Nutricomp PEPTID 500 ml - 500 szt

64. Nutricomp Intensiv 500 ml - 500 szt

Odpowiedzi:

ad.1. poz. 3 zamawiający dopuszcza

ad.2. poz. 2-6,10-13,15-17 zamawiający dopuszcza

ad.3. poz. 16-17 zamawiający dopuszcza

ad.4. poz. 17 zamawiający dopuszcza

ad.5. poz. 19, 28, 29, 30, 31, 32 zgodnie z SWZ

ad.6. poz. 63, 64 zgodnie z SWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pozycji 69 wyrazi zgodę na zaoferowanie fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu ampułka pakowanym po 20 szt. z zachowaniem ilości wskazanej w wyżej wymienionym zadaniu. Prośba ta podyktowana jest tym, że produkt Addiphos zostaje wycofany z rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody, preparat Glycophos znajduje się w poz. 54.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ są wiążące przy składaniu ofert.

Dyrektor Szpitala